

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA FLORIBERTO MURILLO GARCIA CC 5843086
RADICACION 2013 – 00096

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporla actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$21.866.142.00
intereses de mora desde 01-07-2019	
 Obligación 725066270065549	 \$ 768.583.00
Obligación 725066270098172	864.651.00
Obligación 725066270116699	2.882.172.00
Obligación 4481850002360178	511.359.00
 TOTA.....	 ...\$26.892.907.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE FLORIBERTO MURILLO GARCIA CC 5843086 OBLIGACION 725066270065549

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	ES M. V.	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				ORIO			INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$1,333,340	\$ 1,333,340
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 29,477	\$ 29,477	\$1,333,340	\$ 1,362,817
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 29,531	\$ 59,008	\$1,333,340	\$ 1,392,348
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 28,578	\$ 87,586	\$1,333,340	\$ 1,420,926
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 29,231	\$ 116,817	\$1,333,340	\$ 1,450,157
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 28,200	\$ 145,016	\$1,333,340	\$ 1,478,356
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 28,975	\$ 173,991	\$1,333,340	\$ 1,507,331
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 28,783	\$ 202,775	\$1,333,340	\$ 1,536,115
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 27,294	\$ 230,068	\$1,333,340	\$ 1,563,408
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 29,030	\$ 259,098	\$1,333,340	\$ 1,592,438
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 27,749	\$ 286,847	\$1,333,340	\$ 1,620,187
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 27,985	\$ 314,832	\$1,333,340	\$ 1,648,172
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 27,073	\$ 341,906	\$1,333,340	\$ 1,675,246
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 27,976	\$ 369,881	\$1,333,340	\$ 1,703,221
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 28,123	\$ 398,005	\$1,333,340	\$ 1,731,345
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 27,296	\$ 425,300	\$1,333,340	\$ 1,758,640
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 27,847	\$ 453,147	\$1,333,340	\$ 1,786,487
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 26,609	\$ 479,757	\$1,333,340	\$ 1,813,097
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 26,969	\$ 506,726	\$1,333,340	\$ 1,840,066
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 26,774	\$ 533,499	\$1,333,340	\$ 1,866,839
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 24,459	\$ 557,959	\$1,333,340	\$ 1,891,299
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 26,904	\$ 584,863	\$1,333,340	\$ 1,918,203
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 25,901	\$ 610,764	\$1,333,340	\$ 1,944,104
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 26,634	\$ 637,398	\$1,333,340	\$ 1,970,738
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 25,766	\$ 663,164	\$1,333,340	\$ 1,996,504
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 26,579	\$ 689,743	\$1,333,340	\$ 2,023,083
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 26,662	\$ 716,405	\$1,333,340	\$ 2,049,745
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 25,739	\$ 742,144	\$1,333,340	\$ 2,075,484
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 26,439	\$ 768,583	\$1,333,340	\$ 2,101,923

LIQUIDACION DE CREDITO DE FLORIBERTO MURILLO GARCIA CC 5843086 OBLIGACION 725066270098172

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	ES M. V.	INTERESES	SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
				ORIO			INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO
								\$1,500,000	\$ 1,500,000
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 33,161	\$ 33,161	\$1,500,000	\$ 1,533,161
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 33,222	\$ 66,383	\$1,500,000	\$ 1,566,383
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 32,151	\$ 98,534	\$1,500,000	\$ 1,598,534
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 32,884	\$ 131,418	\$1,500,000	\$ 1,631,418
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 31,724	\$ 163,142	\$1,500,000	\$ 1,663,142

1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 32,597	\$ 195,739	\$1,500,000	\$ 1,695,739
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 32,381	\$ 228,120	\$1,500,000	\$ 1,728,120
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 30,705	\$ 258,826	\$1,500,000	\$ 1,758,826
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 32,659	\$ 291,484	\$1,500,000	\$ 1,791,484
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 31,217	\$ 322,701	\$1,500,000	\$ 1,822,701
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 31,483	\$ 354,184	\$1,500,000	\$ 1,854,184
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 30,457	\$ 384,642	\$1,500,000	\$ 1,884,642
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 31,473	\$ 416,115	\$1,500,000	\$ 1,916,115
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 31,638	\$ 447,753	\$1,500,000	\$ 1,947,753
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 30,708	\$ 478,461	\$1,500,000	\$ 1,978,461
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 31,328	\$ 509,788	\$1,500,000	\$ 2,009,788
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 29,935	\$ 539,724	\$1,500,000	\$ 2,039,724
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 30,340	\$ 570,063	\$1,500,000	\$ 2,070,063
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 30,120	\$ 600,184	\$1,500,000	\$ 2,100,184
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 27,517	\$ 627,700	\$1,500,000	\$ 2,127,700
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 30,267	\$ 657,967	\$1,500,000	\$ 2,157,967
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 29,139	\$ 687,106	\$1,500,000	\$ 2,187,106
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 29,963	\$ 717,069	\$1,500,000	\$ 2,217,069
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 28,987	\$ 746,056	\$1,500,000	\$ 2,246,056
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 29,901	\$ 775,957	\$1,500,000	\$ 2,275,957
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 29,995	\$ 805,951	\$1,500,000	\$ 2,305,951
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 28,956	\$ 834,908	\$1,500,000	\$ 2,334,908
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 29,744	\$ 864,651	\$1,500,000	\$ 2,364,651

LIQUIDACION DE CREDITO DE FLORIBERTO MURILLO GARCIA CC 5843086 OBLIGACION 725066270116699

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	INTERES	ES M. V.	INTERESES	SALDO	SALDO
				ORIO				INTERESES	CAPITAL
									\$5,000,000
									\$ 5,000,000
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 110,536	\$ 110,536	\$5,000,000	\$ 5,110,536
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 110,741	\$ 221,277	\$5,000,000	\$ 5,221,277
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 107,169	\$ 328,446	\$5,000,000	\$ 5,328,446
1-oct-19	31-oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 109,614	\$ 438,060	\$5,000,000	\$ 5,438,060
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 105,748	\$ 543,808	\$5,000,000	\$ 5,543,808
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 108,657	\$ 652,465	\$5,000,000	\$ 5,652,465
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 107,937	\$ 760,401	\$5,000,000	\$ 5,760,401
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 102,351	\$ 862,752	\$5,000,000	\$ 5,862,752
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 108,862	\$ 971,614	\$5,000,000	\$ 5,971,614
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 104,057	\$ 1,075,671	\$5,000,000	\$ 6,075,671
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 104,944	\$ 1,180,614	\$5,000,000	\$ 6,180,614
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 101,525	\$ 1,282,139	\$5,000,000	\$ 6,282,139
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 104,909	\$ 1,387,048	\$5,000,000	\$ 6,387,048
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 105,461	\$ 1,492,509	\$5,000,000	\$ 6,492,509
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 102,359	\$ 1,594,869	\$5,000,000	\$ 6,594,869
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 104,426	\$ 1,699,294	\$5,000,000	\$ 6,699,294
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 99,785	\$ 1,799,079	\$5,000,000	\$ 6,799,079
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,132	\$ 1,900,212	\$5,000,000	\$ 6,900,212

1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 100,401	\$ 2,000,613	\$5,000,000	\$ 7,000,613
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 91,722	\$ 2,092,335	\$5,000,000	\$ 7,092,335
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 100,889	\$ 2,193,224	\$5,000,000	\$ 7,193,224
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 97,129	\$ 2,290,352	\$5,000,000	\$ 7,290,352
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 99,878	\$ 2,390,230	\$5,000,000	\$ 7,390,230
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 96,623	\$ 2,486,853	\$5,000,000	\$ 7,486,853
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 99,669	\$ 2,586,522	\$5,000,000	\$ 7,586,522
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 99,983	\$ 2,686,505	\$5,000,000	\$ 7,686,505
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 96,521	\$ 2,783,026	\$5,000,000	\$ 7,783,026
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 99,145	\$ 2,882,172	\$5,000,000	\$ 7,882,172

LIQUIDACION DE CREDITO DE FLORIBERTO MURILLO GARCIA CC 5843086 OBLIGACION 4481850002360178

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORAT	INTERES	ES M. V.	INTERESES	SALDO	SALDO
				ORIO				INTERESES	CAPITAL
									\$887,107
									\$ 887,107
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 19,612	\$ 19,612	\$887,107	\$ 906,719
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 19,648	\$ 39,259	\$887,107	\$ 926,366
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 19,014	\$ 58,273	\$887,107	\$ 945,380
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 19,448	\$ 77,721	\$887,107	\$ 964,828
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 18,762	\$ 96,483	\$887,107	\$ 983,590
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 19,278	\$ 115,761	\$887,107	\$ 1,002,868
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 19,150	\$ 134,911	\$887,107	\$ 1,022,018
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 18,159	\$ 153,071	\$887,107	\$ 1,040,178
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 19,314	\$ 172,385	\$887,107	\$ 1,059,492
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 18,462	\$ 190,847	\$887,107	\$ 1,077,954
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 18,619	\$ 209,466	\$887,107	\$ 1,096,573
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 18,013	\$ 227,479	\$887,107	\$ 1,114,586
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 18,613	\$ 246,092	\$887,107	\$ 1,133,199
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 18,711	\$ 264,803	\$887,107	\$ 1,151,910
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 18,161	\$ 282,964	\$887,107	\$ 1,170,071
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 18,527	\$ 301,491	\$887,107	\$ 1,188,598
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 17,704	\$ 319,195	\$887,107	\$ 1,206,302
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 17,943	\$ 337,138	\$887,107	\$ 1,224,245
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 17,813	\$ 354,952	\$887,107	\$ 1,242,059
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 16,273	\$ 371,225	\$887,107	\$ 1,258,332
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 17,900	\$ 389,125	\$887,107	\$ 1,276,232
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 17,233	\$ 406,357	\$887,107	\$ 1,293,464
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 17,721	\$ 424,078	\$887,107	\$ 1,311,185
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 17,143	\$ 441,221	\$887,107	\$ 1,328,328
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 17,683	\$ 458,904	\$887,107	\$ 1,346,011
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 17,739	\$ 476,643	\$887,107	\$ 1,363,750
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 17,125	\$ 493,768	\$887,107	\$ 1,380,875
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 17,590	\$ 511,359	\$887,107	\$ 1,398,466

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2013-00096

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 5/11/2021 9:31 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comendidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2013 00096 00** recibida el 4 de noviembre de 2021 a las 2:52 P. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 4 de noviembre de 2021 2:52 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2013-00096

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO FLORIBERTO MURILLO GARCIA

RADICACION 2013-00096